Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO OESTE

CONTRATADA: CARLOS DALMOLIN E CIA LTDA, inscrita no CNPJ n° 10.366.502/0001-94;

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E PRODUTO DE HIGIENE DEMANDADO PELA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DIÁRIAS DO ABRIGO DOS IDOSOS
SANTO ANTÔNIO E A CASA TRANSITÓRIA PEDRO COELHO BELÉM NO MUNICÍPIO ROSÁRIO OESTE/MT

VALOR:R$ 17.303,06 (dezessete mil trezentos e três reais e seis centavos).

DATA DA ASSINATURA: 07 DE FEVEREIRO 2023;

VIGÊNCIA: 08/05/2023

PORTARIA 27/2023. FISCAL; RENAN DIAS FERREIRA DE ALMEIDA

ALEX STEVES BERTO

PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b0bb4661

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:03:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial